
Preisblatt für Song Saa Private Island, Insel vor der Südküste Kambodschas

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Over Water One Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 1.150,00 2.300,00 808,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.511,00 3.022,00 1.047,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 1.754,00 3.507,00 1.209,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

07.01.2025 - 31.03.2025 1.511,00 3.022,00 1.047,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.04.2025 - 30.04.2025 1.108,00 2.217,00 779,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Ocean View One Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 862,00 1.723,00 616,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.156,00 2.313,00 811,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 1.350,00 2.700,00 940,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

07.01.2025 - 31.03.2025 1.156,00 2.313,00 811,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.04.2025 - 30.04.2025 830,00 1.660,00 593,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Jungle One Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 572,00 1.143,00 423,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 799,00 1.598,00 573,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

23.12.2024 - 06.01.2025 948,00 1.896,00 672,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

07.01.2025 - 31.03.2025 799,00 1.598,00 573,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.04.2025 - 30.04.2025 551,00 1.102,00 407,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

Jungle Two Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 3.419,00 3.543,00

01.11.2024 - 22.12.2024 4.348,00 4.468,00

23.12.2024 - 06.01.2025 4.980,00 5.100,00

07.01.2025 - 31.03.2025 4.348,00 4.468,00

01.04.2025 - 30.04.2025 3.295,00 3.415,00
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Over Water Two Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 3.652,00 3.777,00

01.11.2024 - 22.12.2024 4.634,00 4.754,00

23.12.2024 - 06.01.2025 5.302,00 5.422,00

07.01.2025 - 31.03.2025 4.634,00 4.754,00

01.04.2025 - 30.04.2025 3.519,00 3.639,00

Royal Overwater Two Bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 4.809,00 4.934,00

01.11.2024 - 22.12.2024 6.059,00 6.179,00

23.12.2024 - 06.01.2025 6.916,00 7.036,00

07.01.2025 - 31.03.2025 6.059,00 6.179,00

01.04.2025 - 30.04.2025 4.634,00 4.754,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 All Inclusive 362,00 0,00 181,00

01.11.2024 - 22.12.2024 All Inclusive 349,00 0,00 175,00

23.12.2024 - 06.01.2025 All Inclusive 425,00 0,00 213,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 (bei Buchung von ÜF) 218,00 0,00 109,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 (bei Buchung von ÜF) 322,00 0,00 161,00

07.01.2025 - 30.04.2025 All Inclusive 349,00 0,00 175,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.02.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung ab 7 Nächten Aufenthalt Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit den Angeboten für
Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.

01.02.2024 - 22.12.2024 Freie Nächte 4=3, 8=6 Nächte inkl. gebuchter Verpflegung Kombinierbar mit den Angeboten für Hochzeitsreisende
und Wiederholer, in der Niedrigsaison auch mit dem
Frühbucherbonus.

01.02.2024 - 22.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt und
romantische Dekoration auf dem Bett bei Ankunft, sowie
ein Blumenbad am letzten Abend des Aufenthaltes
kostenfrei. Eine Kopie der Eheurkunde muss beim
Check-in vorgezeigt werden und darf nicht älter als ein
Jahr sein.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis).
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01.02.2024 - 22.12.2024 Sonstiges Gäste, die schon einmal auf Song Saa Private Island
waren, erhalten ab 4 Nächten 10% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis inkl. Frühstück.

Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.04.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 21 Tage
vor Ankunft

Kombinierbar mit kostenfreien Nächten und den
Angeboten für Hochzeitsreisende und
Wiederholungsgäste.

25.04.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.03.24-30.06.24. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

27.12.2024 - 01.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 4
Nächten in der Hochsaison. An- und Abreise am 31.12.
nicht möglich.

07.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 35% Ermäßigung auf Zimmerpreis und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
15.03.24-30.06.24. Nicht kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

07.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 30% Ermäßigung ab 7 Nächten Aufenthalt Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit den Angeboten für
Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.

07.01.2025 - 30.04.2025 Freie Nächte 4=3, 8=6 Nächte inkl. gebuchter Verpflegung Kombinierbar mit den Angeboten für Hochzeitsreisende
und Wiederholer, in der Niedrigsaison auch mit dem
Frühbucherbonus.

07.01.2025 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Sekt und
romantische Dekoration auf dem Bett bei Ankunft, sowie
ein Blumenbad am letzten Abend des Aufenthaltes
kostenfrei. Eine Kopie der Eheurkunde muss beim
Check-in vorgezeigt werden und darf nicht älter als ein
Jahr sein.

Gültig bis max. 1 Jahr nach der Trauung (Nachweis).

07.01.2025 - 30.04.2025 Sonstiges Gäste, die schon einmal auf Song Saa Private Island
waren, erhalten ab 4 Nächten 10% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis inkl. Frühstück.

Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.04.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 21 Tage
vor Ankunft

Kombinierbar mit kostenfreien Nächten und den
Angeboten für Hochzeitsreisende und
Wiederholungsgäste.


